[2 | Statuerunt pro exterminio rancoris el dispendiis evitandis, que dispendia el 
raneores siinultati'S pariunt et uide grave damntim sequitur reí publico, prout experientia 
docuit, quatenus ille ex duobus assessonbus quein primio contigerit exire forse quolibet 
anno iuxta regí mine un ¡vérsate pro assessorie officio Magnifici Baiuli Civitatis regendo, 
preferalur in exercicio et officio memorato P r ü anno sequonli illi queni continget secundo 
loco forse exire, adeo ut fit ¡n facúltate primi extracti regere dictum officium vel 
transferre dictam electionem in secundo extraclu dum tamen ambo sinl ahiles ad 
concurrendum, salvis sempcr juribus regie curie pertinentibus, exolvendis per eum primo 
extractum qui etiam pretextu laborum inquietudinis et dispondiorum quihus liberabitur 
leneatur daré suo concurrenti viginli quinqué ducatos auri infra tridum post peractam 
dictam extraclionem alias cessanle primo extracto ista adimplere tranferatur dicta electio 
seu facultas insecundo loco extractum ipso facto, ut sic tranquilitas magis obscrvetur qui 
pariter adimplere et solvere premissa teneatur hoc ídem per omnia observetur Ínter 
concurrentes hábiles extractos ad officium Assessoris Magnifici Vicarü. salvo quod lamen 
teneatur daré viginti ducales suo concurrenti =.Ioannis comprobavil 

| 3 | Statuerunt pariier et ordinarunt quod de cetero non admittantur doctores aul 
licenciati ad patrocinium in causis prestandum. nec possint advocationis officium exercere, 
nec cause íllis comitti ad consulendum et judicandum aut eis delegati, sub decreto 
nuil ¡latís actorum. quin prius de suo doctoratu aut licenciatura fidem fecerint, et 
rectoribus collegii mediante scriba privilegium doctorat us aut Ücenci ature present a verint, 
qui malriculari debennl et describí per dictum scriham in libro ad dictum effectum 
faciendo, pro qua descrtplione exsolvatur unus ducatus que pecunie convertí debeant in 
necessitatibus capelle et collegii, et dicti rectores reddant de ¡llis rationem =Joannis 
comprobavit 

[ 4 | ítem statuerunt quod rectores qtiolihet anno et omnes doctores teueantur in 
manibus Vestre Speclabilis Domtnationts aut sui Magnifici Regentis Cancellariam íurare 
quod observabunt el observare facienl pro viribus omnia precedentia statula =Joannis 
comprobavit. 

Quilmsquidem suppbcat ione et capitulis presentatis. lectis et intimalis, dictus 
speclabilis et uobilis dominus locunitenens generalis eorum tenore ándito, cum predicta 
capitula el contenía in eis coinuiodum respiciant et utiHtatem Collegii dictorum 
Magnificorum Doclorum ac augmetitum cultus divini et capelle ad honorem llei et Beati 
Yvouis dedícale, el alus illstis considerationibus in eidem suplicat ione et capillilis 
deductis. predicta capitula tanquam insta admittil laudat el approbat et pro illorum 
maiori robore et firniilnle suam interpon:! auclorilalem [larúer el decretum =I)on Carlos 
de Pomar. 
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Abstraéis: